TIM SELEKSI CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA
PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT
PERIODE 2024-2029
Alamat Sekretariat : JI. Gili Trawangan No.1  e-mail : timsel2kpuntb@gmail.com

PENGUMUMAN
Nomor : 15/TIMSELKABKOT-GEL.X-Pu/02/52/5202/2023

TENTANG
PERUBAHAN HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI BAKAL CALON ANGGOTA KPU
KABUPATEN/KOTA PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT 2 PERIODE 2024-2029

Berdasarkan Berita Acara Tim Seleksi Nomor 04/TIMSELKABKOT-GEL.X-
BA/02/52/5202/2023 tanggal Tiga Belas bulan November tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga
tentang Penetapan Hasil Penelitian Administrasi Bakal Calon Anggota KPU
Kabupaten/Kota Provinsi Nusa Tenggara Barat 2 Periode 2024-2029, perubahan atas nama
Hamidi dengan nomor pendaftaran 32-5203235 dinyatakan TMS karena surat keterangan
sehat jasmani dan rohani serta surat pidana tidak ada yang asli hanya scan-an dan
peruntukannya untuk melamar KPU Provinsi dan Bawaslu serta atas nama Hamidi dengan
nomor pendaftaran 32-52032316 dinyatakan MS. Bakal Calon yang lulus Penelitian
Administrasi dan berhak mengikuti Tahapan Seleksi berikutnya sebagai berikut.

A. KPU Kota Mataram Periode 2024-2029

Jenis Kelamin
Nama (L/P) Nomor Pendaftaran
ABD HAFIZ L 32-52712338
ACHMAD NAUFAL 39-5271231

ROCHMATULLOH. S.H.I
AGUS SOPIANDI 32-52712355
AGUS ZAIRONI.SE 32-52712365

Z
(e

AHMAD ANIS 32-52712322
AKHMAD NUZULI 32-52712316
AKMAL 32-52712377
ARDIANSYAH 32-52712325

ARWAN SYAHRONI

BAMBANG MISYANTO

BEDI SAPARWADI

BUDIMAN FIRMANSYAH, S.SI
CHAIRUL FAHMI

DEWI ASMAWARDHANI,SH.,MH.
DRS. ACHMAD RIADI

DWI RATNASARI YULIANINGSIH S
EDY PUTRAWAN

FADLUN

FARIZ ISLAMY S.H.,M.KN
FATHUR RAHMAN, S. IP
FAUZUL AZIM

HENRI ZULKARNAIN

HUSNA FATAYATI

32-52712374
32-5271236
32-52712310
32-52712356
32-52712320
32-52712314
32-52712348
32-52712378
32-52712321
32-52712381
32-52712315
32-52712329
32-5271234
32-52712389
32-52712391
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| GUSTI A AKETUT TIRTAWATI 32-52712311
25.| I NYOMAN PANDE YASA 32-5271238
26.| INDRA JAYA 32-52712353



mailto:timsel2kpuntb@gmail.com

27.

LALU GORIADI HARTAWAN

32-52712337

L
28.| LALU KUSUMA DEDY WIJAYA L 32-52712382
29.| M SAIPUL MUSLIM L 32-52712367
30.| M WASILATUL KHAIR L 32-52712317
31.| M. MARZUKI L 32-52712368
32.| M.HUSNI ABIDIN,S.AG L 32-52712376
33.| MELI INDRIYANTI P 32-52712360
34.| MOH RUSAN L 32-52712386
35.| MOH. YUSHI ASSANI L 32-52712345
36.| MUHAMAD ALIMIN, S.PD L 32-52712358
37.| MUSLIH SYUAIB L 32-52712346
38. | NINI HAFIANI P 32-52712336
39.| NURAYANI P 32-52712332
40.| PADIL L 32-52712387
41.| PUTRA SARI L 32-5271232
42.| RANY YUSFITA P 32-52712340
43.| RIA BUDIARTI P 32-52712388
44.| RIDWAN MANGATHUR L 32-52712354
45.| RUSLAN L 32-52712370
46.| SARIF HIDAYAT L 32-52712344
47.| SULFIANI ARIYANTI P 32-52712333
48.| VICTOR ROBI INDROWIBOWO L 32-52712361
49. | WAHIDI AKBAR SIRINAWA L 32-52712375
50.| YULI KURNIAWATY P 32-52712385
51.| ZULHERMAN, SE L 32-52712334
52.| ZULKIFLI L 32-52712324
53.| ZULKIFLI L 32-52712347
B. KPU Kabupaten Lombok Barat Periode 2024-2029
No Nama Jenis Kelamin Nomor Pendaftaran
(L/P)
1. | ABD. AZIZG L 32-52012311
2. | ABDUL AZIZ FATRIYAWAN L 32-52012356
3. | ABDUL MUSTAR L 32-52012341
4. | ABDUL ZOHRI L 32-5201238
5. | ABDURRAHMAN L 32-52012334
6. | ABRAR L 32-5201232
7. | ADISAN L 32-52012381
8. | AHMAD EFENDI L 32-52012335
9. | AHMAD OKTA HADI L 32-52012378
10.| AHMAD SALEH TABIBUDDIN L 32-52012339
11.| AISATUL HUSNA, S.SOS, M.I.POL P 32-52012314
12.| ALFIAN MARTONI L 32-52012382
13. | AMIR MURZAKI L 32-52012362
14. | BAIQ FEBRIYANTI P 32-52012370
15.| BAMBANG KARYONO. MH L 32-5201233
16. | BASRIADI L 32-5201239
17.| DENI SUPRIADI L 32-52012373
18.| DR. ABDURRAHMAN L 32-52012374
19.| FACHRURROZI, M.PD L 32-52012320
20.| FAHRURROZI L 32-52012323
21.| FAOZAN L 32-52012387
L
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FATHURRAHIM

32-52012344




23.| FIRMAN SYAH L 32-52012326
24.| H.HAMKA,S.SOS.,MM L 32-52012396
25.| H.SUHAILI.,SH.MH L 32-52012367
26. | HABIBI L 32-52012384
27.| HAFIZIN L 32-52012351
28.| HAMDI L 32-52012390
29. | HENDRO PURBA L 32-52012395
30. | IRHAM RASYIDI L 32-52012312
31.| L ARJUNA SURYA NURSIWAN SH L 32-52012332
32.| LALU APRIZA KAMISWARA L 32-5201231
33.| LALU M KAZWAINI SHI L 32-52012328
34.| LALU RUDI ISKANDAR L 32-5201236
35.| LALU SATRIYA ATMAWINATA, S.T L 32-52012333
36.| M SYARFI IQBAL L 32-52012372
37.| MWAHYUDI WIRAKARSA M L 32-52012319
38.| MARLAN, S.PD L 32-52012318
39. | MUHAMAD NURDIN EFENDI L 32-52012317
40. | MUHLISIN L 32-52012388
41.| MULDAN L 32-5201235
42.| MUSTA'IN, M.ED L 32-52012355
43. | PATHUL KARIM L 32-52012363
44.| RIADI, M.PD.I L 32-52012342
45.| RINJANI PEBRIAWAN L 32-52012394
46.| SAEPULLAH L 32-52012375
47.| SAHDAN L 32-52012316
48.| SAHIPUDIN L 32-52012368
49.| SAPRI L 32-52012350
50.| SAPRI USMAN, S.PD. L 32-52012322
51.| SAPRUDIN, S.H. L 32-52012383
52.| SRI SUKMAWATI P 32-52012349
53.| SUHAILI, S.AP L 32-52012398
54.| SUMAWARTI, S.T P 32-5201237
55.| SUPRIADI L 32-52012391
56.| SURYADI HIDAYAT L 32-52012321
57.| SURYAKIN L 32-52012343
58.| SYAMSUL HADI L 32-52012389
59.| WIROHAMDANI L 32-52012325
60. | WIWIK PRATIWI FITRI, SH., MKN P 32-52012354
61l.| ZAMZAMI HIDAYAT L 32-52012327
62.| ZIAURRAHMAN L 32-52012369
63.| ZULKARNAEN IRHAM L 32-52012364
C. KPU Kabupaten Lombok Timur Periode 2024-2029

No Nama Jenis Kelamin Nomor Pendaftaran

(L/P)

1. | ABD RAHMAN L 32-52032358

2. | ABDUL MALIK S.AG M.PD L 32-52032397

3. | ABDURRAHIM L 32-520323100

ADA SUCI MAKBULLAH,

4. | SPD.I.SH L 32-52032349

5. | AFIFUDDIN ADNAN L 32-520323119

6. | AGUS SALIM L 32-52032365

7. | AHMIL MAFAZAL MASANY L 32-52032389




8. | AHYAR ROSIDI L 32-520323129
9. | ALIKADRI, S.H L 32-52032351
10. | AMIR MAHMUD L 32-52032386
11.| BADRUN L 32-5203232

12. | GEMA AKHIRUL AKBAR L 32-52032356
13.| HALIDY L 32-520323136
14.| HAMIDI L 32-52032316
15. | HARMAIN L 32-520323153
16.| HENDRA AGUS SANTRI L 32-520323142
17.| HERMUNINGSIH P 32-5203234

18.| HILMAN L 32-52032312
19.| HIZBUL IHSAN L 32-520323118
20. | IR. ASRUL YANI L 32-52032350
21.| JONI ABDURRAHMAN L 32-520323138
22.| KHAIRI AHMAD SHOPIAN L 32-520323131
23.| LALU ARIF SAPTARI L 32-52032310
24.| M ZAINAL MUSTAMIIN, S.PD.MPD L 32-520323123
25.| M. LUTFI SARIFUDDIN L 32-52032330
26. | MAHYARUDDIN L 32-520323108
27.| MAS'ARUDIN L 32-520323135
28.| MUADDIBI ASFIYAK R L 32-5203239

29.| MUH ABD MUNZIN L 32-520323140
30. | MUH ZULIATNO L 32-52032343
31.| MUH. RIFA'l LHAMUDIN L 32-52032317
32.| MUHAMAD SARLAN L 32-52032314
33.| MUHAMMAD ALI AKBAR L 32-520323137
34.| MUHAMMAD SAHWAN L 32-520323130
35.| MUHAMMAD SHALIHIN L 32-52032313
36. | MUHAMMAD SUJAI L 32-520323144
37.| MUHAMMAD SYUKRAN, SE L 32-52032346
38.| MUHLIS L 32-52032329
39.| MULIADI L 32-52032337
40. | MULIADI AMNI, S.SOS L 32-52032387
41.| MULIYADI, S.PD., M.AK L 32-52032311
42.| MULYADI L 32-52032348
43.| MULYADI, SE L 32-5203236

44.| RETNO SIRNOPATI L 32-5203231

45.| RIZKA ADITYA SANTIKA L 32-52032396
46.| ROBYAN ENDRUW BAFADAL L 32-52032340
47.| ROZIL ANDOBI L 32-520323132
48. | RUBAI L 32-52032384
49. | SAHNAM L 32-520323125
50. | SATRIAWAN, SH L 32-520323103
51.| SELPIN RIAWAN L 32-52032367
52.| SILATURRAHMAN L 32-520323145
53.| SUDIRMAN L 32-520323104
54.| SUHUN, S.PD.I L 32-520323150
55.| SULHIAH, S.PD P 32-520323110
56. | SUMERAH L 32-52032357
57.| SUPARDI L 32-520323133
58.| SURIADI L 32-520323128
59.| SUSANTO L 32-520323115
60. | SYA BANUL AMIN L 32-52032326

P

61.

TUTI HERAWATI, S.HI.,M.H.

32-52032376




62.| ZAINUL MUTTAQIN L 32-520323105
63.| ZAKAKI L 32-52032360
64. | ZULKARNAIN, SE L 32-520323127
65. | ZULPIKAR ISNAINI L 32-52032315
D. KPU Kabupaten Sumbawa Barat 2024-2029
No Nama Jenis Kelamin Nomor Pendaftaran
(L/P)
1. | ALIATULLAH, SH., MH P 32-5207236
2. | ANDI SUBANDI L 32-52072330
3. | DARWIS HIKMATYAR, S.PD L 32-52072319
4. | DENIWAN PUTRA L 32-5207238
5. | DONI MAS ADE L 32-52072321
6. | EEN SAMAWATI MIHARJA P 32-52072328
7. | GUFRAN, S.PD.I.,M.M,INOV L 32-5207239
8. | HERMAN JAYADI L 32-5207231
9. | HUSAIN L 32-5207232
10. | IFAN SUPRIADI, S.PDI L 32-52072323
11. | IKHWANUL MUSLIMIN L 32-5207235
12.| JALALUDDIN L 32-52072316
13.| KHAIRUDDIN L 32-52072324
14.| LILI SULASTRI A.HAKIM P 32-52072313
15.| MUHAMMAD IQRA, S.PD L 32-52072312
16.| MUHLISIN L 32-5207234
17.| MULDIN AS, S.PD L 32-52072310
18. | RAHMAT RIADI, S.S0OS.I.,M.SI L 32-52072317
19. | SUPRIADI L 32-52072311
20.| SYARAPUDDIN L 32-52072329
21.| WAHYUDI L 32-52072315
22.| ZULKIFLI L 32-52072322
E. KPU Kabupaten Bima Periode 2024-2029
No Nama Jenis Kelamin Nomor Pendaftaran
(L/P)
1. | ABDUL HAFID L 32-5206232
2. | ABDUL HAMID L 32-52062316
3. | ABDURRAHMAN L 32-52062323
4. | ADY PRANA JAYA L 32-52062368
5. | ADY SUPRIADIN L 32-52062322
6. | AFRIN L 32-52062339
7. | AL FURQAN L 32-52062366
8. | ALAMSYAH GOJALI L 32-52062354
9. | AMINUDDIN A. MAJID L 32-52062312
10.| ANDI WAHYUDIN L 32-52062317
11.| ANWAR L 32-52062357
12.| ARDIANSYAH L 32-52062319
13.| ARLAN BUANA L 32-52062365
14.| AWALUL RAHMAN L 32-52062351




15.| BURHANUDIN L 32-52062348
16.| DAMRAH P 32-5206231
17.| DEDY INDRAWAN L 32-52062320
18. | DIDI KAUMAI L 32-52062331
19.| DJOHANSYAH L 32-52062377
20.| ELYASA L 32-52062364
21.| ERIK FAJRIN L 32-5206236
22.| ERWIN L 32-52062329
23.| FACHRUNNAS L 32-52062379
24.| FADILAH TRY MURSYID P 32-52062327
25.| IFAN L 32-5206237
26. | IKHWAN L 32-52062371
27.| IMANUDDIN L 32-52062324
28.| IMRAN L 32-52062321
29.| ISRAIL L 32-52062343
30. | KHAIRIL L 32-5206235
31.| KISMAN L 32-52062353
32.| KOMALARIANI P 32-52062375
33.| MGUNTUR S L 32-52062373
34.| MUHAMAD AMIN L 32-52062372
35.| MUHAMAD WARU L 32-52062356
36. | MUHAMAD YUNUS L 32-52062374
37.| MUHAMMAD L 32-52062362
38.| MUHAMMAD KARUNIA L 32-52062350
39.| MUHAMMAD YAMIN L 32-52062349
40. | MUJIBUN L 32-52062360
41.| NURHASAN L 32-52062378
42.| RIZAL MUKHLIS L 32-5206233
43.| RUSADIN L 32-52062311
44.| SAMRIN L 32-52062367
45. | SIRAJUDIN L 32-5206239
46. | SUHENDI L 32-52062330
47.| SULAIMAN L 32-52062326
48.| SYAIFULLAH L 32-52062358
49. | SYUKRIADDIN L 32-52062340
50. | TAUFIK L 32-52062337
51.| TAUFIK L 32-52062333
52.| TAUFIQURRAHMAN L 32-52062341
53.| WAHYU ARDIANSYAH L 32-52062363




54.| WAHYUDINSYAH L 32-52062342
55. | WAL'ASRI P 32-52062315
56. | YASSER ARAFAT, SH.,MH L 32-52062338

Adapun Bakal Calon yang lulus Penelitian Administrasi sebagaimana dimaksud di

atas, agar mengikuti Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi yang akan dilaksanakan pada:
Seleksi Tertulis:
Hari / Tanggal
Tempat

Jadwal

Tes Psikologi:
Hari / Tanggal
Tempat Tes Psikologi

Jadwal

: Jumat, 17 November 2023
: UPT. Pustik Unram

JI. Unram, Dasan Agung Baru, Kec. Selaparang, Kota

Mataram, Nusa Tenggara Bar. 83114
: Terlampir

: Minggu, 19 November 2023
: Hotel Lombok Raya
JI. Panca Usaha No.11, Cilinaya, Kec. Cakranegara, Kota
Mataram, Nusa Tenggara Bar. 83231

: Pukul 07.00 WITA s.d. Selesai.

Ketentuan pelaksanaan tes psikologi :

1. Peserta diwajibkan datang ke lokasi tes psikologi yang telah ditentukan paling lambat

30 menit sebelum waktu tes dilaksanakan.

2. Peserta diwajibkan membawa perlengkapan sebagai berikut:
a.

f.
3. Peserta wajib menonaktifkan handphone dan/atau alat komunikasi lainnya selama tes

b

b
C.
d.
e

Bolpoint hitam;
Foto ukuran 4x6;
Lem;

Pensil 2B;
Pensil HB; dan
Penghapus.

erlangsung.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

Sekretaris Tim Seleksi,

SUAE

Mataram, 14 November 2023




LAMPIRAN PENGUMUMAN

NOMOR: 13/TIMSELKABKOT-GEL.X-
Pu/02/52/5202/2023

TENTANG HASIL PENELITIAN
ADMINISTRASI BAKAL CALON
ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA
PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT 2
PERIODE 2024-2029

JADWAL PELAKSANAAN TES TERTULIS

A. Pelaksanaan Tes Tertulis KPU Kota Mataram Periode 2024-2029

No Hari/Tanggal
No Nama Pendaftaran Jumat, Pukul
17/11/2023

1. | ABD HAFIZ 32-52712338 | Sesil (satu) | 08.00—10.30 WITA
2. Q(CDE%\A/&PUA&%AI:. oy | 325271231 | Sesil(saw) | 08.00-10.30 WITA
3. | AGUS SOPIANDI 32-52712355 | Sesil (satu) 08.00 — 10.30 WITA
4. | AGUS ZAIRONI.SE 32-52712365 | Sesil (satu) 08.00 — 10.30 WITA
5. | AHMAD ANIS 32-52712322 | Sesil (satu) | 08.00—10.30 WITA
6. | AKHMAD NUZULI 32-52712316 | Sesil (satu) | 08.00—10.30 WITA
7. | AKMAL 32-52712377 | Sesil (satu) | 08.00—10.30 WITA
8. | ARDIANSYAH 32-52712325 | Sesil (satu) 08.00 — 10.30 WITA
9. | ARWAN SYAHRONI 32-52712374 | Sesil (satu) 08.00 — 10.30 WITA
10. | BAMBANG MISYANTO 32-5271236 | Sesil (satu) | 08.00-10.30 WITA
11. | BEDI SAPARWADI 32-52712310 | Sesil (satu) | 08.00—10.30 WITA
12. g%[l)lMAN FIRMANSYAH, 32-52712356 Sesi | (satu) 08.00 — 10.30 WITA
13. | CHAIRUL FAHMI 32-52712320 | Sesil (satu) | 08.00—10.30 WITA
14. zg\l\//lv,LWARDHANI,SH.,MH. 32-52712314 | Sesil (satu) | 08.00—10.30 WITA
15. | DRS. ACHMAD RIADI 32-52712348 | Sesil (satu) 08.00 — 10.30 WITA
16. B\L’JVL'IEQTNNGASS@RS' 32-52712378 | Sesil(satu) | 08.00 - 10.30 WITA
17. | EDY PUTRAWAN 32-52712321 | Sesil (satu) 08.00 — 10.30 WITA
18. | FADLUN 32-52712381 | Sesil (satu) 08.00 — 10.30 WITA
19. | FARIZ ISLAMY S.H.,M.KN | 32-52712315 | Sesil(satu) | 08.00—10.30 WITA
20. | FATHUR RAHMAN, S. IP 32-52712329 | Sesil (satu) | 08.00—10.30 WITA
21. | FAUZUL AZIM 32-5271234 Sesi | (satu) 08.00 — 10.30 WITA
22. | HENRI ZULKARNAIN 32-52712389 | Sesil (satu) 08.00 — 10.30 WITA

N
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HUSNA FATAYATI

32-52712391

Sesi | (satu)

08.00 — 10.30 WITA




| GUSTI A AKETUT

2. | Lot S 32-52712311 | Sesil(satu) | 08.00 —10.30 WITA
25. |  NYOMAN PANDE YASA | 32-5271238 | Sesil (satu) | 08.00 —10.30 WITA
26. | INDRA JAYA 32-52712353 | Sesil(sat) | 08.00— 10.30 WITA
27. h’;LRUTSV(\)/EI'\lAD' 32-52712337 | Sesil(satu) | 08.00 —10.30 WITA
28. bGEXY*;USUMA DEDY 32-52712382 | Sesil(satu) | 08.00 —10.30 WITA
29. | M SAIPUL MUSLIM 32-52712367 | Sesil(sat) | 08.00— 10.30 WITA
30. | M WASILATUL KHAIR 32-52712317 | Sesil(sat) | 08.00— 10.30 WITA
31. | M. MARZUKI 32-52712368 | Sesil (sat) | 08.00 —10.30 WITA
32. | M.HUSNI ABIDIN,S.AG 32-52712376 | Sesil (sat) | 08.00 —10.30 WITA
33. | MELI INDRIYANTI 32-52712360 | Sesil (sat) | 08.00 —10.30 WITA
34. | MOH RUSAN 32-52712386 | Sesil(sat) | 08.00— 10.30 WITA
35. | MOH. YUSHI ASSANI 32-52712345 | Sesil(sat) | 08.00— 10.30 WITA
36. | MUHAMAD ALIMIN, S.PD | 32-52712358 | Sesil (satu) | 08.00 —10.30 WITA
37. | MUSLIH SYUAIB 32-52712346 | Sesil (sat) | 08.00 —10.30 WITA
38. | NINI HAFIANI 32-52712336 | Sesil (sat) | 08.00 —10.30 WITA
39. | NURAYANI 32-52712332 | Sesil(satu) | 08.00— 10.30 WITA
40. | PADIL 32-52712387 | Sesil(sat) | 08.00— 10.30 WITA
41.| PUTRA SARI 32-5271232 | Sesil (satu) | 08.00 - 10.30 WITA
42.| RANY YUSFITA 32-52712340 | Sesil (sat) | 08.00 —10.30 WITA
43. | RIA BUDIART 32-52712388 | Sesil(satu) | 08.00— 10.30 WITA
44.| RIDWAN MANGATHUR | 32-52712354 | Sesil (sat) | 08.00 — 10.30 WITA
45. | RUSLAN 32-52712370 | Sesil(satu) | 08.00— 10.30 WITA
46. | SARIF HIDAYAT 32-52712344 | Sesil (sat) | 08.00 —10.30 WITA
47. | SULFIANI ARIYANTI 32-52712333 | Sesil (sat) | 08.00 —10.30 WITA
48, mg&%svﬁ%%'vo 32-52712361 | Sesil(satu) | 08.00 - 10.30 WITA
49. gémi\',\ffBAR 32-52712375 | Sesil(satu) | 08.00— 10.30 WITA
50. | YULI KURNIAWATY 32-52712385 | Sesil (sat) | 08.00 —10.30 WITA
51. | ZULHERMAN, SE 32-52712334 | Sesil (satu) | 08.00— 10.30 WITA
52. | ZULKIFLI 32-52712324 | Sesil(satu) | 08.00— 10.30 WITA
53. | ZULKIFLI 32-52712347 | Sesil (sat) | 08.00 —10.30 WITA

B. Pelaksanaan Tes Tertulis KPU Kabupaten Lombok Barat Periode 2024-2029

No Hari/Tanggal
No Nama Pendaftaran Jumat, Pukul
17/11/2023
1. | ABD. AZIZ G 32-52012311 | Sesil (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
ABDUL AZIZ .
2. FATRIYAWAN 32-52012356 | Sesil (satu) | 08.00 — 10.30 WITA




3. | ABDUL MUSTAR 32-52012341 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
4. | ABDUL ZOHRI 32-5201238 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
5. | ABDURRAHMAN 32-52012334 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
6. | ABRAR 32-5201232 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
7. | ADISAN 32-52012381 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
8. | AHMAD EFENDI 32-52012335 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
9. | AHMAD OKTA HADI 32-52012378 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
10. ?;'g’:QBDSS';\IEH 32-52012339 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
11. I\A/I'Isﬁgi" HUSNA, S.SOS, | 3552012314 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
12. | ALFIAN MARTONI 32-52012382 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
13. | AMIR MURZAKI 32-52012362 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
14. | BAIQ FEBRIYANTI 32-52012370 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
15. | SAVIBANG KARYONO. 32-5201233 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
16. | BASRIADI 32-5201239 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
17. | DENI SUPRIADI 32-52012373 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
18. | DR. ABDURRAHMAN 32-52012374 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
19. | FACHRURROZI, M.PD 32-52012320 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
20. | FAHRURROZI 32-52012323 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
21. | FAOZAN 32-52012387 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
22. | FATHURRAHIM 32-52012344 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
23. | FIRMAN SYAH 32-52012326 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
24. | H.HAMKA,S.SOS., MM 32-52012396 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
25. | H.SUHAILI.,SH.MH 32-52012367 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
26. | HABIBI 32-52012384 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
27. | HAFIZIN 32-52012351 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
28. | HAMDI 32-52012390 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
29. | HENDRO PURBA 32-52012395 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
30. | IRHAM RASYIDI 32-52012312 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
31, hﬁgg‘lw/ﬁl\lsgﬁm 32-52012332 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
32. | Hen LERIZA 32-5201231 | Sesi| (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
33. | LALU M KAZWAINI SHI | 32-52012328 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
34. | LALU RUDI ISKANDAR 32-5201236 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
35, %\rkAUA\?\//NEITY: - 32-52012333 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
36. | M SYARFI IQBAL 32-52012372 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
37. |\ WARYUDIWIRAKARSA | 3552012319 | Sesi | (satu) | 08.00 - 10.30 WITA
38. | MARLAN, S.PD 32-52012318 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA




MUHAMAD NURDIN

30, | MobAd 3252012317 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
40. | MUHLISIN 32-52012388 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
41. | MULDAN 32-5201235 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
42. | MUSTA'IN, M.ED 32-52012355 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
43. | PATHUL KARIM 32-52012363 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
44. | RIADI, M.PD.I 32-52012342 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
45. | RINJANI PEBRIAWAN 32-52012394 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
46. | SAEPULLAH 32-52012375 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
47. | SAHDAN 32-52012316 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
48. | SAHIPUDIN 32-52012368 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
49. | SAPRI 32-52012350 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
50. | SAPRI USMAN, S.PD. 32-52012322 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
51. | SAPRUDIN, S.H. 32-52012383 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
52. | SRI SUKMAWATI 32-52012349 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
53. | SUHAILI, S.AP 32-52012398 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
54. | SUMAWARTI, S.T 32-5201237 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
55. | SUPRIADI 32-52012391 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
56. | SURYADI HIDAYAT 32-52012321 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
57. | SURYAKIN 32-52012343 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
58. | SYAMSUL HADI 32-52012389 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
59. | WIROHAMDANI 32-52012325 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
60. | ooV SRATIWERITRL 1 35 52012354 | Sesil (satu) | 08.00 - 10.30 WiTA
61. | ZAMZAMI HIDAYAT 32-52012327 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
62. | ZIAURRAHMAN 32-52012369 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
63. | ZULKARNAEN IRHAM 32-52012364 | Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA

C. Pelaksanaan Tes Tertulis KPU Kabupaten Lombok Timur Periode 2024-2029

No Hari/Tanggal
No Nama Pendaftaran Jumat, Pukul
17/11/2023
1. | ABD RAHMAN 32-52032358 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
2. | ABDUL MALIK S.AG M.PD | 32-52032397 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
3. | ABDURRAHIM 32-520323100 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
4. | ADA SUCIMAKBULLAH, | 35 50032349 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
S.PD.I,.S.H
5. | AFIFUDDIN ADNAN 32-520323119 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
6. | AGUS SALIM 32-52032365 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
AHMIL MAFAZAL .
7 32-52032389 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
8. | AHYAR ROSIDI 32-520323129 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA




9. | ALI KADRI, S.H 32-52032351 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
10. | AMIR MAHMUD 32-52032386 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
11. | BADRUN 32-5203232 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
12. | GEMA AKHIRUL AKBAR | 32-52032356 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
13. | HALIDY 32-520323136 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
14. | HAMIDI 32-52032316 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
15. | HARMAIN 32-520323153 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
16. | HENDRA AGUS SANTRI | 32-520323142 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
17. | HERMUNINGSIH 32-5203234 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
18. | HILMAN 32-52032312 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
19. | HIZBUL IHSAN 32-520323118 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
20. | IR. ASRUL YANI 32-52032350 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
21. | JONI ABDURRAHMAN | 32-520323138 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
22. | KHAIRI AHMAD SHOPIAN | 32-520323131 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
23. | LALU ARIF SAPTARI 32-52032310 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
2. | F%é‘_'l\'\'ﬂﬁ'f)MUSTAM”N’ 32-520323123 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
25. | M. LUTFI SARIFUDDIN 32-52032330 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
26. | MAHYARUDDIN 32-520323108 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
27. | MAS'ARUDIN 32-520323135 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
28. | MUADDIBI ASFIYAK R 32-5203239 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
29. | MUH ABD MUNZIN 32-520323140 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
30. | MUH ZULIATNO 32-52032343 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
31. | MUH. RIFAT ILHAMUDIN | 32-52032317 | Sesi ll (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
32. | MUHAMAD SARLAN 32-52032314 | Sesi |l (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
33. | MUHAMMAD ALI AKBAR | 32-520323137 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
34. | MUHAMMAD SAHWAN | 32-520323130 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
35. | MUHAMMAD SHALIHIN | 32-52032313 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
36. | MUHAMMAD SUJAI 32-520323144 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
37. '\S"Ig HAMMAD SYUKRAN, | 35 52032346 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
38. | MUHLIS 32-52032329 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
39. | MULIADI 32-52032337 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
40. | MULIADI AMNI, S.SOS 32-52032387 | Sesi |l (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
41.| MULIYADI, SPD., MAK | 32-52032311 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
42. | MULYADI 32-52032348 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
43. | MULYADI, SE 32-5203236 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
44. | RETNO SIRNOPATI 32-5203231 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
45. | RIZKA ADITYA SANTIKA | 32-52032396 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
46. | ROBYAN ENDRUW 32-52032340 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA

BAFADAL




47.| ROZIL ANDOBI 32-520323132 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
48. | RUBAII 32-52032384 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
49. | SAHNAM 32-520323125 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
50. | SATRIAWAN, SH 32-520323103 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
51. | SELPIN RIAWAN 32-52032367 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
52. | SILATURRAHMAN 32-520323145 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
53. | SUDIRMAN 32-520323104 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
54. | SUHUN, S.PD.| 32-520323150 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
55. | SULHIAH, S.PD 32-520323110 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
56. | SUMERAH 32-52032357 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
57. | SUPARDI 32-520323133 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
58. | SURIADI 32-520323128 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
59. | SUSANTO 32-520323115 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
60. | SYA BANUL AMIN 32-52032326 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
61. \IPHTILU'_EFFI{_AWAT" 32-52032376 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
62. | ZAINUL MUTTAQIN 32-520323105 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
63. | ZAKAKI 32-52032360 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
64. | ZULKARNAIN, SE 32-520323127 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
65. | ZULPIKAR ISNAINI 32-52032315 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA

D. Pelaksanaan Tes Tertulis KPU Kabupaten Sumbawa Barat Periode 2024-2029

No Hari/Tanggal
No Nama Pendaftaran Jumat, Pukul
17/11/2023
1. | ALIATULLAH, SH., MH 32-5207236 | Sesil (satu) | 08.00 —10.30 WITA
2. | ANDI SUBANDI 32-52072330 | Sesil (satu) | 08.00 —10.30 WITA
3. [S’ﬁ,FE)W'S HIKMATYAR, 2050077310 | S€Si (sat) | 08.00 - 10.30 WITA
4. | DENI' WAN PUTRA 32-5207238 | Sesil (satu) | 08.00 —10.30 WITA
5. | DONI MAS ADE 32-52072321 | Sesil (satu) | 08.00 —10.30 WITA
6. ,\EA'EF'T'A%'\A"AWAT' 2950070375 | S€Si1 (satu) | 08.00 —10.30 WITA
7. S.Lli';ﬁél\N/l’.M,lN oV 295007030 | SESi 1 (satu) | 08.00 - 10.30 WITA
HERMAN JAYADI 32-5207231 | Sesil (satu) | 08.00 —10.30 WITA
HUSAIN 32-5207232 | Sesil (satu) | 08.00 —10.30 WITA
10. | IFAN SUPRIADI, S.PDI 32-52072323 | Sesil (satu) | 08.00 —10.30 WITA
11. | IKHWANUL MUSLIMIN 32.5007235 | Sesil (satu) | 08.00 —10.30 WITA
12. | JALALUDDIN 32-52072316 | Sesil (satu) | 08.00 —10.30 WITA
13. | KHAIRUDDIN 32-52072324 | Sesil (satu) | 08.00 —10.30 WITA
14. | LILI SULASTRI A.HAKIM 32-52072313 | Sesil (satu) | 08.00 —10.30 WITA




15. | MUHAMMAD IQRA, S.PD | 32-52072312 | Sesil (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
16. | MUHLISIN 32-5207234 | Sesil (satu) | 08.00 —10.30 WITA
17. | MULDIN AS, S.PD 32-52072310 | Sesil (satu) | 08.00 —10.30 WITA
18. gg‘g'\éﬁTMRng’ 39-52072317 Sesi | (satu) | 08.00 — 10.30 WITA
19. | SUPRIADI 32-52072311 | Sesil (satu) | 08.00 —10.30 WITA
20. | SYARAPUDDIN 32-52072329 | Sesil (satu) | 08.00 —10.30 WITA
21. | WAHYUDI 32-52072315 | Sesil (satu) | 08.00 —10.30 WITA
22. | ZULKIFLI 32-52072322 | Sesil (satu) | 08.00 —10.30 WITA

E. Pelaksanaan Tes Tertulis KPU Kabupaten Bima Periode 2024-2029

No Hari/Tanggal
No Nama Pendaftaran Jumat, Pukul
17/11/2023

1. | ABDUL HAFID 32-5206232 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
2. | ABDUL HAMID 32-52062316 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
3. | ABDURRAHMAN 32-52062323 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
4. | ADY PRANA JAYA 32-52062368 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
5. | ADY SUPRIADIN 32-52062322 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
6. | AFRIN 32-52062339 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
7. | AL FURQAN 32-52062366 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
8. | ALAMSYAH GOJALI 32-52062354 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
9. | AMINUDDIN A. MAJID 32-52062312 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
10. | ANDI WAHYUDIN 32-52062317 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
11. | ANWAR 32-52062357 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
12. | ARDIANSYAH 32-52062319 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
13. | ARLAN BUANA 32-52062365 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
14. | AWALUL RAHMAN 32-52062351 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
15. | BURHANUDIN 32-52062348 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
16. | DAMRAH 32-5206231 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
17. | DEDY INDRAWAN 32-52062320 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
18. | DIDI KAUMAI 32-52062331 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
19. | DJOHANSYAH 32-52062377 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
20. | ELYASA 32-52062364 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
21. | ERIK FAJRIN 32-5206236 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
22. | ERWIN 32-52062329 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
23. | FACHRUNNAS 32-52062379 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
24. | FADILAH TRY MURSYID 32-52062327 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
25. | IFAN 32-5206237 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
26. | IKHWAN 32-52062371 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA




27. | IMANUDDIN 32-52062324 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
28. | IMRAN 32-52062321 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
29. | ISRAIL 32-52062343 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
30. | KHAIRIL 32-5206235 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
31. | KISMAN 32-52062353 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
32. | KOMALARIANI 32-52062375 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
33. | MGUNTUR S 32-52062373 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
34. | MUHAMAD AMIN 32-52062372 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
35. | MUHAMAD WARU 32-52062356 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
36. | MUHAMAD YUNUS 32-52062374 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
37. | MUHAMMAD 32-52062362 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
38. | MUHAMMAD KARUNIA | 32-52062350 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
39. | MUHAMMAD YAMIN 32-52062349 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
40. | MUJIBUN 32-52062360 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
41. | NURHASAN 32-52062378 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
42. | RIZAL MUKHLIS 32-5206233 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
43. | RUSADIN 32-52062311 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
44. | SAMRIN 32-52062367 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
45. | SIRAJUDIN 32-5206239 | Sesill (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
46. | SUHENDI 32-52062330 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
47.| SULAIMAN 32-52062326 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
48. | SYAIFULLAH 32-52062358 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
49. | SYUKRIADDIN 32-52062340 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
50. | TAUFIK 32-52062337 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
51. | TAUFIK 32-52062333 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
52. | TAUFIQURRAHMAN 32-52062341 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
53. | WAHYU ARDIANSYAH | 32-52062363 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
54. | WAHYUDINSYAH 32-52062342 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
55. | WAL'ASRI 32-52062315 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA
56. \S(Q_S’I\SAEIR ARAFAT, 32-52062338 | Sesi Il (dua) | 14.00 — 16.30 WITA

Sekretaris Tim Seleksi,

SUAE,

Mataram, 14 November 2023




